YSICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Aplicag0es Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
Relag¢des Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZAGOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depodsitos a Vista
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
ObrigacGes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACf)ES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiIQUIDO

SICOOB CRUZ ALTA

CNPJ: 73.326.449/0001-18
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

José Marcelo dos Santos
Diretor Admininstrativo e Operagoes

Ouvidoria SICOOB

07/2025
174.507.360
1.198.097
158.021.822
8.950.862
10.170.849
39.724.573
39.724.573
84.099.868
15.075.670
105.424
12.618.563
5.290.095
58.216
(2.784.856)
174.507.360
174.507.360
130.529.417
17.696.544
112.832.872
24.080.700
20.876.391
2.576.293
2.576.293
487.298
140.717
291.454
444.926
3.200.620
14.986.974
19.181.051
8.183.777
(12.377.855)
973.270
7.115.800
(6.142.530)
174.507.360

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Reclamacgées, elogios e sugestdes.
Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

06/2025
183.964.176
876.782
168.575.149
10.746.768
61.457.779
61.457.779
82.121.487
14.249.114
105.257
11.812.591
5.273.109
58.216
(2.736.927)
183.964.176
183.964.176
141.201.027
14.918.896
126.282.132
23.718.113
20.486.206
2.555.676
2.555.676
485.977
190.254
332.869
594.391
3.683.832
18.703.473
18.628.021
8.183.777
(8.108.326)
(4.269.529)
30.045.672
(34.315.201)
183.964.176



