



COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS  
SICOOB CRUZ ALTA  
CNPJ: 73.326.449/0001-18  
BALANCETE PATRIMONIAL  
(Em Reais)

	07/2025	06/2025
<b>ATIVO</b>	<b>174.507.360</b>	<b>183.964.176</b>
<b>DISPONIBILIDADES</b>	<b>1.198.097</b>	<b>876.782</b>
<b>INSTRUMENTOS FINANCEIROS</b>	<b>158.021.822</b>	<b>168.575.149</b>
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	8.950.862	-
Títulos e Valores Mobiliários	10.170.849	10.746.768
Relações Interfinanceiras	<b>39.724.573</b>	<b>61.457.779</b>
Centralização Financeira	39.724.573	61.457.779
Operações de Crédito	84.099.868	82.121.487
Outros Ativos Financeiros	15.075.670	14.249.114
<b>ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS</b>	<b>105.424</b>	<b>105.257</b>
<b>OUTROS ATIVOS</b>	<b>12.618.563</b>	<b>11.812.591</b>
<b>IMOBILIZADO DE USO</b>	<b>5.290.095</b>	<b>5.273.109</b>
<b>INTANGÍVEL</b>	<b>58.216</b>	<b>58.216</b>
<b>(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES</b>	<b>(2.784.856)</b>	<b>(2.736.927)</b>
<b>TOTAL DO ATIVO</b>	<b>174.507.360</b>	<b>183.964.176</b>
<b>PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>174.507.360</b>	<b>183.964.176</b>
<b>DEPÓSITOS</b>	<b>130.529.417</b>	<b>141.201.027</b>
Depósitos à Vista	17.696.544	14.918.896
Depósitos à Prazo	112.832.872	126.282.132
<b>DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS</b>	<b>24.080.700</b>	<b>23.718.113</b>
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	20.876.391	20.486.206
Relações Interfinanceiras	<b>2.576.293</b>	<b>2.555.676</b>
Repasses Interfinanceiros	2.576.293	2.555.676
Obrigações por Empréstimos e Repasses	487.298	485.977
Outros Passivos Financeiros	140.717	190.254
<b>PROVISÕES</b>	<b>291.454</b>	<b>332.869</b>
<b>OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS</b>	<b>444.926</b>	<b>594.391</b>
<b>OUTROS PASSIVOS</b>	<b>3.200.620</b>	<b>3.683.832</b>
<b>PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>14.986.974</b>	<b>18.703.473</b>
<b>CAPITAL SOCIAL</b>	<b>19.181.051</b>	<b>18.628.021</b>
<b>RESERVAS DE SOBRAS</b>	<b>8.183.777</b>	<b>8.183.777</b>
<b>SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS</b>	<b>(12.377.855)</b>	<b>(8.108.326)</b>
<b>CONTAS DE RESULTADO</b>	<b>973.270</b>	<b>(4.269.529)</b>
<b>RECEITAS</b>	<b>7.115.800</b>	<b>30.045.672</b>
<b>DESPESAS</b>	<b>(6.142.530)</b>	<b>(34.315.201)</b>
<b>TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>174.507.360</b>	<b>183.964.176</b>

José Marcelo dos Santos  
Diretor Administrativo e Operações

Elaine Cristina Neto  
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Ouvidoria SICOOB  
Reclamações, elogios e sugestões.  
Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996  
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais